**N**otandū q; apud inferos arbiter. i. iudex ymbraz dicitur adamant? qui cogit animas ad satenduz peccata comissa vt vnicuiq; fm merita sua pena distribuit.

**I**ste adamant? dixit donem? viro p. iugem

**N**otandū q; amor no pot lege coereri. na ex incenso amore

homo sept? transgreditur legem et amor fortior est ad aliquid implendum q; lex ad coerendum. ideo dicit. quis legem det amantibus. maior lex est sibi. q. d. ppter quid lex datur amantibus cum per se dura lex sit amare.

**V**os hec fabula respicit. **H**ic phia applicando fabulam ad ppositū horatatur nos vitare impedimentū ptemplationis summi boni. et dicit **O** homines q; curis. i. vultis. ducere mentem. i. mentis ptemplationez in superū die. i. in supnam claritate. hec fabula iam dicta respicit vos. q; ad vestram informatōez inducta. **N**am qui victus affectu terrenoz flexerit lumina id est oculos rationis et intellectus in tartareū specus. i. in terrenā que ducunt ad terrenā. pfunditatem. **Q**uicquid precipuum. i. bonū. trahit. laborando. illud perdit dū vidit inferos. i. dum intendit terrenis. i. terporalibus que sunt infima. **N**ota q; concupiscētia et effect? terrenoz impediunt ptemplationē summi boni. vñ boe. i tractatu de sumo bono dicit **I**nordinata concupiscētia multos ipedit sumo bono. q;sdā em pigriciaz scq; videm?. Quosdā em delectatōes sensuales. Quosdā em desideria amī